UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC              Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v bổ sung thuyết minh dự toán kinh phí

các nhiệm vụ trọng tâm thuộc Kế hoạch

Chuyển đổi số tỉnh Hà Tĩnh năm 2025

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

1772/STTTT-CNTT&BCVT về việc đề nghị bổ sung thuyết minh dự toán kinh

phí các nhiệm vụ trọng tâm thuộc Kế hoạch chuyển đổi số tỉnh Hà Tĩnh năm 2025;

sau khi rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông đề xuất như sau:

Theo Dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh Hà Tĩnh năm 2025 được gửi

kèm tại Văn bản số 1729/STTTT-CNTT ngày 28/10/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông, tại Phụ lục II Danh mục nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi số năm

2025, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì thực hiện nhiệm vụ: “hoàn

thiện Đề án Chuyển đổi số ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2024-2030 và triển khai một số nội dung liên quan sau

khi Đề án của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn được Chính phủ phê duyệt”

(có dự thảo thuyết minh Đề án và khái toán kinh phí kèm theo). Ngoài ra, Sở đề

xuất bổ sung thêm kinh phí để mua sắm, nâng cấp cổng thông tin điện tử Sở và

Trung tâm Khuyến nông (kèm theo tại Phụ lục 01).

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Giám đốc Sở;

  - Phòng KH-TC;

  - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		nguyenvietduc.snn@hatinh.gov.vn
	2024-11-09T13:07:01+0700

		2024-11-09T16:55:03+0700

		2024-11-10T09:18:24+0700

		2024-11-10T09:18:45+0700

		2024-11-10T09:19:08+0700